
Oｈｋａｗａ  Ｓｈｉｎｋｉｎ  Ｂａｎｋ  Ｂｕｓｉｎｅｓｓ  Ｓｃｈｏｏｌ 

『しんきんフレッシュマン・セミナ－』開催のご案内 

２０１９年５月から２０２２年４月までに入社された、または入社予定の新入社員の皆様を対象とした、 

『第２４回しんきんフレッシュマン・セミナ－』を開催いたします。 

  本セミナ－は、社会人として必要なビジネスマインド及びスキルを徹底体得させることを目的とした 

実践的セミナ－で、専門講師がご指導いたします。 

               ご繁忙のこととは存じますが、是非ともご参加いただきたくご案内申し上げます。 

        尚、新型コロナウイルスの感染状況によっては中止となる可能性もございますので、ご了承下さい。 

 

   【 開 催 日 時      】  ２０２２年４月１２日（火）午前９時３０分より午後４時３０分まで 

 

   【 会      場 】  大川信用金庫  本店  ２階大会議室 

 

   【 対  象  者 】  ２０１９年５月から２０２２年４月までに入社された、または入社予定の新入

社員（ 男女は問いません。） 

 

   【 定      員 】  ５０名（ １企業(グループ企業含む)からのご参加は５名程度までとさせていただきます。） 

 

   【 参  加  料 】  無  料（ 昼食は当金庫で準備いたします。） 

 

   【 申 込 方 法      】  下記申込書にご記入のうえ、各営業店窓口でお申込みいただくか、 

                     または人事研修課宛直接ご郵送か Fax にてお申込みください。 

 

【 申込締切日 】  ２０２２年３月２５日（金）〔定員になり次第締切とさせていただきます。〕 

 

   【 講      師 】  接遇マナーインストラクター  徳 永 美 千 留  氏 

                                                              

   【 内      容 】  １．社会人としての自覚  

                           ・企業倫理とコンプライアンス  

２．コミュニケーション能力の向上 

    ・接客対応  ・電話応対  ・ビジネス文書のルール 

３．仕事のサイクルと職場のルール 

・仕事のサイクル  ・指示命令の受け方  ・「報告・連絡・相談」 

            ４．まとめ 

・教わり上手になろう  

主  催    

                   〒831-0004   福岡県大川市大字榎津３０５－１ 

【 セミナ－に関するお問合せ先 】人事研修課（担当／志牟田・宮川）  0944－86－6915（ダイヤルイン） 

キ           リ          ト           リ 

『 第２４回 しんきんフレッシュマン・セミナ－ 』参加申込書 

２０２２年    月    日 

   大川信用金庫  人事研修課  行 

（ Fax  0944 － 87 － 1011 ） 

                                   ご企業名                                         印         

                                                                                               

                                            〒        ― 

                                                                                                    ―       ― 

                                   所 在 地                                      

                                                                                    Fax      ―      ― 

                                                                                                                       

 

 
 

参 
 
 

加 
 
 

者 

ご  氏  名（ふりがな） 年 齢 入社年月 性 別 ご  氏  名（ふりがな） 年 齢 入社年月 性 別 

 
 

歳 
   年   月 男・女 

 
 

歳 
   年   月 男・女  

 
 

 
 

歳 
年   月 男・女 

 
 

歳 
   年   月 男・女  

 
 

※ お申込みいただきました個人情報につきましては、本セミナーの実施・運営にのみ利用させていただきます。 


